
 
 
 

 

UCHWAŁA NR  V/90/16 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 
 
 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2016                    
w zakresie zadań zleconych i własnych 

 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz na podstawie art. 249 ust. 
6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938, i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, i 1877; z 2015 r. poz. 
238,  532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 
2150; oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje: 

 
 
 
 
 

§ 1. Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.24.2016 z dnia 
13 kwietnia 2016 r., dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
powiatu na rok 2016 w następujący sposób: 

 
 
 
 
 

 
(w zł) 

 
        DOCHODY 
 
      Zwiększenie   Zmniejszenie 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2110- Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat         442 000     

Ogółem dochody dział 852          442 000     

 
 
 



 
(w zł) 

 
                                                                           WYDATKI 
 

                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące        500 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych     500 
 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
-wydatki bieżące           104 485         104 485 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych        104 485         104 485 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                 500 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych              500 

Razem wydatki dział 801         104 985         104 985 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
-wydatki bieżące (zadania zlecone)       442 000  
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 000 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           3 420 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych       437 580     

Razem wydatki dział 852         442 000 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
-wydatki bieżące              8 226    8 226 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  8 226    8 226 

Razem wydatki dział 854    8 226    8 226 
Ogółem wydatki           555 211          113 211 
Ogółem wydatki per saldo         442 000 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a 
także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 80130- zwiększenia budżetu Zespołu Szkół o kwotę 

ogółem 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie niezbędnych wydatków 

związanych z obchodami w dniu 02 maja 2016 r. Dnia Flagi. Ww. środki 

proponuje się zabezpieczyć w ramach Pozostałej działalności działu 801; 

2) w zakresie rozdziałów 80146 i 85446- zwiększenia budżetów jednostek 

oświatowych o kwotę ogółem 112 711 zł, z przeznaczeniem na opłaty za 

kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia na rok 2016. Powyższe 

dotyczy następujących jednostek: 

Dział 801, rozdział 80146 

Jednostka Kwota 

Zespół Szkół Specjalnych 27 372 

I Liceum Ogólnokształcące 16 010 

II Liceum Ogólnokształcące 10 315 

Zespół Szkół Elektronicznych  14 258 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 9 093 

Zespół Szkół RCKU 11 367 

Zespół Szkół 8 570 

Centrum Kształcenia Ustawicznego 7 500 

Razem: 104 485 

dział 854, rozdział 85446 

Jednostka Kwota 

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna 3 706 

Zespół Szkół 1 520 

Powiatowe Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 3 000 

Razem: 8 226 

Ogółem: 112 711 

3) w zakresie rozdziału 85204- zwiększenia w kwocie ogółem 442 000 zł, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.24.2016 z dnia 

13 kwietnia 2016r. w związku z realizacją dodatku wychowawczego w 

wysokości 500 zł na dziecko umieszczone w rodzinie zastępczej oraz 

rodzinnym domu dziecka, wraz z kosztami obsługi, o których mowa w art. 



196a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2015 r., poz. 332 z późn. zm.). 


